
Bi-Uti Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casini Mirco (06/2219) 4 4 4 4 4 11 2 3 4 7 4 11 4 5 4 6 4 9 4 5

Fagioli Giacomo (06/2218) 4 6 2 3 4 5 4 10 4 7 4 8 4 7 4 11 4 7 3 0

Sisti Cristiano (06/486) 4 9 0 0 4 9 2 6 4 7 1 0 4 8 2 5 0 0 4 8

Bichi Francesco (06/1250) 4 4 4 4 2 3 4 5 4 7 4 3 4 5 2 1 4 8 4 6

Caneschi Giada (06/1561) 0 0 4 0 2 0 2 4 0 0 3 0 0 0 0 0 4 6 1 0

Accardo Maria Vittoria (06/1674) 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Verdelli Luca (06/1673) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casini Mirco 06/2219 38 65 1,71

Fagioli Giacomo 06/2218 37 64 1,73

Sisti Cristiano 06/486 25 52 2,08

Bichi Francesco 06/1250 36 46 1,28

Caneschi Giada 06/1561 16 10 0,62

Accardo Maria Vittoria 06/1674 8 4 0,50

Verdelli Luca 06/1673 0 0 0,00

Dinky#Sulemani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Borri Elisa (06/296) 4 8 4 5 4 8 4 6 4 2 4 10 4 8 4 7 4 10 4 5

Palumbo Massimo (06/299) 4 4 4 6 4 3 4 5 4 4 4 10 4 5 4 3 4 3 4 7

Migliorini Barbara (06/300) 4 5 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 1 4 4 4 5

Conti Alessio (06/297) 4 1 4 4 4 2 4 3 4 2 0 0 4 4 4 0 4 1 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borri Elisa 06/296 40 69 1,73

Palumbo Massimo 06/299 40 50 1,25

Migliorini Barbara 06/300 40 39 0,97

Conti Alessio 06/297 36 17 0,47

La Cantera

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Checchi Davide (06/2395) 4 10 4 9 4 6 4 9 4 8 4 5 4 5 4 3 4 7 4 8

Milito Christian (06/2391) 4 10 4 3 4 7 4 3 4 3 4 5 4 7 4 6 4 9 4 6

Ridolfi Lorenzo (06/2392) 0 0 4 6 4 3 4 7 4 8 4 7 4 4 4 4 4 11 4 8

Posfortunato Edoardo (06/2393) 4 5 4 3 4 10 4 10 4 1 4 7 4 3 4 6 4 6 3 4

Zoppi Lorenzo  (06/2510) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Checchi Davide 06/2395 40 70 1,75

Milito Christian 06/2391 40 59 1,48

Ridolfi Lorenzo 06/2392 36 58 1,61

Posfortunato Edoardo 06/2393 39 55 1,41

Zoppi Lorenzo 06/2510 5 8 1,60

The Crazy Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casini Omar (06/479) 4 8 3 6 4 8 4 5 4 10 4 6 4 10 2 6 4 8 4 8

Scartoni Leonardo (06/882) 4 4 4 9 4 12 2 4 4 3 4 9 0 0 4 9 4 7 4 10

Amariutei Nicolò Alexandru 4 8 4 6 0 0 2 1 4 9 2 0 4 12 2 5 4 5 4 8

Auricchio Domenico (06/1168) 2 3 2 3 4 9 4 0 1 0 4 7 2 3 2 5 4 6 0 0

Bruni Elio (06/1131) 2 2 2 3 2 2 4 6 3 3 2 4 4 4 4 11 0 0 2 0

Amariutei Denisa (06/1828) 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casini Omar 06/479 37 75 2,03

Scartoni Leonardo 06/882 34 67 1,97

Amariutei Nicolò 06/1827 30 54 1,80

Auricchio Domenico 06/1168 25 36 1,44

Bruni Elio 06/1131 25 35 1,40

Amariutei Denisa 06/1828 9 3 0,33



TNT Conca's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Guerrini Yuri (06/080) 4 9 4 12 4 8 4 9 4 12 3 5 4 7 4 9 4 4 3 5

Bichi Claudio (06/654) 4 6 4 10 4 6 4 6 2 5 4 10 4 5 4 6 4 4 4 12

Lai Danilo (06/706) 4 9 4 9 4 3 4 6 2 4 4 5 4 6 4 11 4 7 4 8

Mazierli Maurizio (06/982) 3 5 3 3 2 5 4 11 4 10 4 8 4 5 4 3 4 7 1 2

Cherici  Martina  (06/2667) 1 2 1 3 2 0 0 0 4 6 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4

Bofolci Gino (06/1007) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guerrini Yuri 06/080 38 80 2,11

Bichi Claudio 06/654 38 70 1,84

Lai Danilo 06/706 38 68 1,79

Mazierli Maurizio 06/982 33 59 1,79

Cherici  Martina 06/2667 13 16 1,23

Bofolci Gino 06/1007 0 0 0,00

Cocker Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giorni Omar (06/1108) 4 11 4 8 4 9 4 7 4 7 4 9 4 10 4 5 4 8 4 9

Sbragi Mirco (06/1181) 4 5 4 10 3 5 4 7 4 4 4 5 4 9 4 10 4 2 2 1

Cincinelli Luca (06/311) 4 1 4 9 4 3 4 4 4 5 4 2 4 9 4 5 4 5 4 4

Zarroni Giacomo (06/694) 2 0 1 1 4 3 0 0 4 7 4 3 1 0 2 0 2 0 4 5

Landucci Gianmarco (06/1325) 2 0 3 0 1 0 4 1 0 0 0 0 3 0 2 2 2 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorni Omar 06/1108 40 83 2,08

Sbragi Mirco 06/1181 37 58 1,57

Cincinelli Luca 06/311 40 47 1,18

Zarroni Giacomo 06/694 24 19 0,79

Landucci Gianmarco 06/1325 19 4 0,21


